## 2025 경기남부지역(안성·평택·오산·용인) 직업능력개발 컨퍼런스 개최 안내

## 1 목적

- O 고용노동부, 공단, 공동훈련센터, 기업 등 네트워크 구축을 통해 협력체계 강화
- O 인적자원개발(HRD) 인식 확산을 통한 직업능력개발 사업 참여 활성화

## 2 행사 개요

- 일시 : 2025. 9. 11.(목) 12:00 ~ 16:30
- 장소 : 이비스 앰배서더 수원 6층 니스홀(수원시 팔달구 권광로 132)
- 참석대상(안성·평택·오산·용인 등 관내 소재 기업만 참석 가능)
  - 일학습병행·컨소시엄 공동훈련센터 전담자
  - 일학습병행 등 기업직업훈련 사업에 참여 중이거나 참여를 희망하는 기업의 경영진, 인사담당자, 기업현장교사, HRD담당자 등

## ○ 세부 일정

시간		주요 내용	비고
10:00~12:00	120	<ul><li>○ 참석자 등록(6층 니스홀)</li><li>○ 공동훈련센터 전담자 직무 교육</li></ul>	○ <b>공동훈련센터 전담자</b> ○ 경기남부지사
12:00~13:20	80	○ 중식(3층 몽마르뜨) ※ 기업체 관계자는 12시부터 참석	○ 기업관계자 ○ 공동훈련센터(일학습, 컨소시엄)
13:20~13:30	10	○ 참석자 등록(6층 니스홀)	○ 기업 관계자, 센터 전담자
13:30~13:40	10	○ 인사말씀	○ 경기남부지사장
13:40~14:10	30	○ 지구를 살리는 ESG 경영	○ 경기도경제과학진흥원
14:10~14:30	20	○ 사업주가 알아야 할 고용노동정책 등	○ 고용노동부 평택지청
14:30~14:45	15	○ 직업능력개발사업 소개(사업주훈련 등)	○ 한국산업인력공단 경기남부지사
14:45~15:00	15	○ 일학습병행, 컨소시엄 사업 소개	○ 한국산업인력공단 경기남부지사
15:00~15:15	15	○ Break Time	
15:15~16:00	45	○ 사업별 우수사례 발표(사례별 15분) - 사업주훈련('24년 장려상/한국타이어앤테크놀로지) - S-OJT('24년 대상/에스제이지아센텍주식회사) - 일학습병행('25년 장려상/주식회사 씨이케이)	- 지선경 책임연구원 - 강용수 책임매니저 - 학습근로자 송선혁
16:00~16:10	10	○ 질의응답	
16:10~16:30	20	○ 사진 촬영 및 경품추첨	